ЗАЯВЛЕНИЕ НА

СПРАВКУ ОБ ОБУЧЕНИИ

И.о. ректора НовГУ

                                                                          Боровикову Ю.С.

                                                               от студента

                                                                  гр.________

                                                                        ______________

                                                                           Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку об обучении установленного

образца в связи с моим отчислением, (или переводом в другое

учебное заведение).

(Указать в какое учебное заведение).

Число                                                  Подпись

 Закончил школу (колледж), имею документ о среднем

образовании (аттестат, диплом), выданный в _____ году.

 Дата рождения: (число месяц, год)